



Foto Sonja Siltala

# Informasjon fra Finnmark fylkesbibliotek september 2019

## Regionmøter

Det blir regionmøter i september. Du finner møtedato, klokkeslett og kontaktperson [her i vår kalender](#). Møteinnkalling med agenda sendes ut i disse dager.

## Fra eBokBib til BookBites- Nytt utlånssystem for utlån av e-bøker.

Vi går fra eBokBib til BookBites for lån av e-bøker og e-lydbøker. Fra 1. desember er dette den nye e-bokplattformen med Biblioteksentralen som leverandør. Mer informasjon kommer senere.



## Ny på fylkesbiblioteket

Mona Fonnes startet i et engasjement på fylkesbiblioteket 2. september. Mona er bibliotekar, og har permisjon fra Bergen offentlige bibliotek for å oppleve Vadsø i mørketiden. Hun skal jobbe med Finnmark internasjonale litteraturfestival, og formidlingsmetoden Lesersøvis. Selv om Mona aldri har bodd i Finnmark er fylket ikke ukjent for henne. Hun har hatt hytte utenfor Kirkenes i flere år.

– Før folkebiblioteket i Bergen har jeg jobbet på Nasjonalbiblioteket og VID høyskolebibliotek.

Og nå er jeg veldig spent på å lære om alt som skjer bak kulissene i et fylkesbibliotek! Det gleder jeg meg til!

### **Kvensk bibliotekjeneste**

Deler av kvensk bibliotekjeneste er satt på hold ut året. Nytt innhold og nyhetsbrev vil komme i 2020. Finnmark fylkesbibliotek beklager dette. Vi ser frem til at en ny ansatt er på plass 2. januar, og tjenesten blir gjenopptatt.

### **Barnebokbad – metoden bak**

I september er det temadag i Alta: [Barnebokbad- metoden bak](#). Vilde Kamfjord gleder seg til å gi faglig påfyll og inspirasjon til deg som jobber med formidling av bøker, og er i læringssituasjoner med elever og andre. Du må lese boka Discosatan av Vera Micaelsen som forberedelse. Vi skal være på Alta videregående skole. 26. september kl. 10-16

### **Sjakk i biblioteket**

Norges Sjakkforbund (NSF) har startet prosjektet Sjakk og samfunn, og inviterer bibliotekene til å være med. Sjakkforbundet vil være bindeledd mellom lokale aktører (sjakkklubber/frivillige) og folkebibliotek, samt kunne tilby gratis sjakk og brettspill, kurs og rådgivning. Fylkesbiblioteket vil jobbe opp mot Sjakkforbundet for å få til et opplegg som passer bibliotek i Finnmark. Et dette noe for ditt bibliotek? Ta kontakt med [Mads Munkvold](#) for mer informasjon.

### **Finnmarksforfattere på miniturné**

Laila Stien og Gørril Gabrielsen er på miniturné i oktober i forbindelse med Bokåret 2019. Turnéen er arrangert av Finnmark fylkesbibliotek. Arrangementene vil være på ettermiddagstid. Tirsdag 8. oktober er det Alta bibliotek som får besøk, og onsdag 9. oktober kommer forfatterne til Porsanger. Kontaktperson hos fylkesbiblioteket er [Mads Munkvold](#).

### **Samisk språkuke i uke 43**

21 – 27. oktober arrangeres Samisk språkuke. Målet er å løfte statusen til de samiske språkene, og øke kunnskap om samiske språk og kultur i hele samfunnet. Bli med på markeringa. [Mer info finner du her](#)

### **Ditt bibliotek kan bidra til et demensvennlig samfunn**

130 kommuner har undertegnet en avtale med Nasjonalforeningen for folkehelsen om å bli med i kampanjen for et mer demensvennlig samfunn. Nasjonalforeningen for folkehelsen inviterer deg og ditt bibliotek til å bidra. [Les mer om hvordan du kan bidra her](#). Demensaksjonen og **den internasjonale alzheimerdagen 21. september**

### **Evalueringsmøte etter Sommerles**

Sommerles.no er over for i år. Anne Kjeilen Thuv (Finnmark fylkesbibliotek) og Anita Steigre (Hammerfest bibliotek) har nylig vært på evalueringsmøte etter årets kampanje. Arbeidsgruppa er fornøyd og synes det er skikkelig stas med nok et rekordår. Hele 130-tusen har deltatt i år. Det er 25-tusen flere enn i fjor. [Les mer om leseglade finnmarksbarn her](#). Admin-området holer åpent frem til 1. november, da blir nettsiden tatt ned for klargjøring til neste års lesekampanje.